</ ~ zavonza

Q(/ (= SPORT RS
K

~7)] PLANICA

4

EKIPNO ATLETSKO TEKMOVANJE SS

Kranj, 29.09.2025
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dijaki, Visina

ok wnN=
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0]

2.PERME O
MODRIJANCIC
VID

3. JORDAN -
NADIZAR
JAKOB

4. ZAGARJANEZ O
5. KRIVIC JAKA o

dijaki, 100 m

Skupina: 1
Uvr.  Stét.
1.
2.
3.
4.
5.

Ekipno atletsko tekmovanje SS

Kranj, 29.09.2025

Priimek in ime Sola Rezultat
LUZAR AZBE GSSRMK 1,83
PERME MODRIJANCIC VID SCKRSESGS 1,71
JORDAN NADIZAR JAKOB GIMFP 1,71
ZAGAR JANEZ GIMJES 1,56
KRIVIC JAKA GIMFP 1,50
LOZAR ZAN GSSRMK DNS
MEDIC LAN GIMFP DNS

r
0]

o} - - X0 - O - - 0O 0O XXO XXX

o} - - 0 - 0 - - XXO XXX
Priimek in ime Sola Rezultat
POVSIC LUKA SCKRSESGS 12,56
BELEC JAKA GIMFP 12,61
BERNARD GASPER GIMJES 12,95
SVETELJ KRISTOF GIMFP 13,09
KALABIC ALEKSA SCKRSESGS 13,79
BRECELJ OPAKA NEJ GSSRMK DNS
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Zacetek: 29.09.2025, 09:00  Konec: 09:40

Tocke

766
663
663
536
485

174 177

- - - - - - - 0O O O O O O O X0 o -

- - 0 - o0 - - 0 0O O O 0O X0 0O 0 XxXxx

- - - - - - - - - X0 O O O XXO XO XXX

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LIJIUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

Tocke

485
474
403
376
253

Zacetek: 29.09.2025, 09:10

29.09.2025, 10:34:31
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Skupina: 2
Uvr. Stst.

o N =

dijaki, 100 m

St.st.

c
<

©C©®NGO AWM=

N

dijaki, 2000 m

21
85
24
25
22
19
20

ok o=

Ekipno atletsko tekmovanje SS

Priimek in ime
BREZNIK VID

CRV JERNEJ
SLAPNICAR MATIJA
VIDIC ZIGA
ROVANSEK JAS
AVBELJ JUS

Priimek in ime
BREZNIK VID

CRV JERNEJ
BERNARD GASPER
BELEC JAKA
SLAPNICAR MATIJA
POVSIC LUKA
VIDIC ZIGA
SVETELJ KRISTOF
ROVANSEK JAS
KALABIC ALEKSA
AVBELJ JUS
BRECELJ OPAKA NEJ

Priimek in ime
VUCKO NIK
SUSA MARK
ALJON LUKA
BELE MARK
VALI DAVID
NOGRASEK BOR
ZEMVA TIMOTEJ

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Kranj, 29.09.2025

Sola Rezultat Tocke
SCKRSESGS 11,82 660
GIMJES 12,20 567
GSSRMK 12,88 418
GIMJES 12,97 400
GIMFP 13,24 348
GSSRMK DNF
Sola Rezultat
SCKRSESGS 11,82
GIMJES 12,20
GIMJES 12,95
GIMFP 12,61
GSSRMK 12,88
SCKRSESGS 12,56
GIMJES 12,97
GIMFP 13,09
GIMFP 13,24
SCKRSESGS 13,79
GSSRMK DNF
GSSRMK DNS
Sola Rezultat  Tocke
GSSRMK 6:05,02 579
GIMFP 6:51,75 294
GIMFP 7:06,46 224
SCKRSESGS 7:20,94 165
GIMJES 7:33,13 122
GIMFP DNS
GIMJES DNS

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si
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Zacetek: 29.09.2025, 09:13

Tocke

660
567
403
474
418
485
400
376
348
253

skupno

Zacetek: 29.09.2025, 09:24

29.09.2025, 10:34:32
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dijaki, 400 m

Uvr.

o N =

St.st.

Ekipno atletsko tekmovanje SS

Priimek in ime

REMSKAR VAL
STOJKOVIC UROS
NAGODE IGOR

POHLEN KRISTJAN

JELIC TIAN

OBRADOVIC GOLOB FILIP
LAH JAKOB

ZUGWITZ ENEJ

dijaki, Krogla-5 kg

-

SO ®NO WM

Priimek in ime

ZORC CRT

OMAN KLEMEN
PLEMELJ TIAN
SOLAR JAKOB
PLANINSEK LUKA
NOVAK MAJ
STROJNIC JAKOV
BRATOZ BINE
HRIBAR LUKA
AGANBEGOVIC ELDIN
KERN KOVACIC ALJOSA
KREK NIKLAS

dijaki, Daljina (cona odriva)

Pobd -~

Priimek in ime
KRIZAJ DEMIAN
MAKUC LUKA
KARLIN STANEK
SORGO TIAN
JERINC ENES
VRANIK URH

Kranj, 29.09.2025

Sola Rezultat
GIMFP 56,15
GIMFP 58,06
GIMFP 1:01,07
GSSRMK 1:03,09
SCKRSESGS 1:10,47
GSSRMK DNS
GSSRMK DNS
GIMJES DNS
Sola Rezultat
GIMFP 10,98
SCKRSESGS 10,66
GIMJES 10,60
GIMJES 10,36
SCKRSESGS 10,15
SCKRSESGS 9,82
GIMFP 9,19
GIMFP 8,16
GSSRMK 7,57
GSSRMK 6,98
GSSRMK DNS
GIMJES DNS
Sola Rezultat
GIMFP 6,77
SCKRSESGS 6,33
GSSRMK 5,48
GIMFP 5,06
SCKRSESGS DNS
GSSRMK DNS

Tocke

533
447
328
258
74
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ZAVOD ZA
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PLANICA

Zacetek: 29.09.2025, 09:47

Zacetek: 29.09.2025, 09:40  Konec: 10:02

Tocke

586
567
564
549
537
518
481
420
385
351

1

9,11
10,37
X
9,82
10,01
8,63
9,19
7,57
7,40
X

2

10,76
10,04
X
10,36
9,99
9,47
9,02
X
7,57
X

3

10,75
10,33
10,60
8,98
10,15
9,82

91

8,16
6,76
6,89

4

10,98
10,66
10,02
9,29
X
9,52
8,82
7,66
6,36
6,98

Zacetek: 29.09.2025, 09:40 Konec: 09:52

Tocke

873
780
602
515

1

6,77

2,41

5,26
X

2

X

3

X

4

X

6,10 620 6,33

548
5,06

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LIJIUBLJANA
http://www.timingljubljana.si
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X

5,40
X

29.09.2025, 10:34:32
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Ekipno atletsko tekmovanje SS
Kranj, 29.09.2025

dijaki, 1000 m

Zacetek: 29.09.2025, 10:02

Uvr. St.ét. Priimek in ime Sola Rezultat Tocke

1. 18 MOCNIK BRUNO GIMFP 3:11,47 237
2. 17 TODOROVIC LEON SCKRSESGS 3:20,90 150
3. 99 ZIMIC URBAN GIMFP 3:22,10 140
4. 13 HODNIK JAKA SCKRSESGS 3:2512 117
5. 14 HROVAT MARTIN GIMJES 3:58,06

12 KRSNIK TINE GSSRMK DNS

15 KOVALJA ANDREJ GIMFP DNS

16 HURWITS ZACK LUCKY GSSRMK DNS

dijaki, 4 x 100 m

Zacetek: 29.09.2025, 10:26

Uvr. Priimek in ime Sola Rezultat  Tocke
1. S8C KRANJ (SESGS) SCKRSESGS 47,21 614
2. RUDOLFA MAISTRA 1 GSSRMK 48,82 528
3. GIM JESENICE GIMJES 49,55 491
4, GIM F.PRESERNA GIMFP 49,99 470
RUDOLFA MAISTRA 2 GSSRMK DNS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING 29.09.2025, 10:34:33
LJUBLJANA 5/11
http://www.timingljubljana.si



Ekipno atletsko tekmovanje SS

dijakinje, 100 m

Skupina: 1
Uvr. Stst.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
Skupina: 2
Uvr. St.ét.
1.
2.
3.
4.
5.

Priimek in ime

DANILOVIC ANA

KUHAR EMA
PATHARTINGER IZABELA
BEVC TEJA

ULCAR MEDEJA

ZUPAN ZALA

MATJASEC TINKARA
BRADASKA NEJA

Priimek in ime
GRASIC NINA
AHCIN ANA
PRISTAVEC TJASA
KNEZ VITA
BILOUS OLESIA
KOVAC NINIC TISA

dijakinje, 100 m

<
<

© N Ok Db =

N
N 2o ©

St.ét.

Priimek in ime
GRASIC NINA
DANILOVIC ANA
AHCIN ANA

KUHAR EMA
PRISTAVEC TJASA
PATHARTINGER IZABELA
BEVC TEJA

KNEZ VITA

ULCAR MEDEJA
ZUPAN ZALA
BILOUS OLESIA
MATJASEC TINKARA
BRADASKA NEJA
KOVAC NINIC TISA

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Kranj, 29.09.2025

Sola Rezultat Toéke
GSSRMK 13,36 740
SCKRSESGS 13,66 689
GIMFP 13,88 654
SSJES 13,98 638
GIMJES 14,72 525
GIMJES 14,87 504
SCKRSESGS 16,04 352
SCKRSESGS DNS
Sola Rezultat  Toéke
GIMFP 12,93 816
SSJES 13,39 735
SSJES 13,85 658
GSSRMK 14,41 571
GSSRMK 16,00 357
GIMJES DNS
Sola Rezultat
GIMFP 12,93
GSSRMK 13,36
SSJES 13,39
SCKRSESGS 13,66
SSJES 13,85
GIMFP 13,88
SSJES 13,98
GSSRMK 14,41
GIMJES 14,72
GIMJES 14,87
GSSRMK 16,00
SCKRSESGS 16,04
SCKRSESGS DNS
GIMJES DNS

TIMING

LIJIUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

ZAVODZA
SPORT RS
PLANICA

Zacetek: 29.09.2025, 09:03

Zacetek: 29.09.2025, 09:06

Tocke

816
740
735
689
658
654
638
571
525
504
357
352

skupno

29.09.2025, 10:34:33
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Ekipno atletsko tekmovanje SS

dijakinje, Krogla-3 kg

-

©C©L NN

Priimek in ime

CERIN HANA
POKLUKAR ANAMARIJA
ERMAN TIA

NOVAK BRINA

BURGER VITA

HAKLIN JENKO TAMARA
ERMAN PIA

PURGAR TJASA

STOJC ULA

ADROVIC MILA

dijakinje, Daljina (cona odriva)

Uvr.

N

LN ORAWDNR=

St.st.

Priimek in ime
MISAJLOVSKI ANJA
BRENKUS NECA
ROGAC ANA
DOLHAR ZIVA
KOSELJ ANA
DEISINGER JONNA
MISLEJ SPELA
KRALJ SPELA
TADIC NATASA
OMOVSEK LUCIJA

dijakinje, 400 m

Skupina: 1
Uvr. Stst.
1.
2.
3.
4.
5.

Priimek in ime

RANT BRINA

DJULKIC PRISTAVEC ISA
BERNARD JULIJA
ADROVIC MIA VALENTINA
PETRIC ZIVA

CATIC LANA

Kranj, 29.09.2025

Sola Rezultat
GIMFP 9,89
GIMJES 9,07
SCKRSESGS 8,37
SSJES 8,12
GSSRMK 7,85
SSJES 7,36
SCKRSESGS 7,17
SSJES 6,77
GSSRMK 5,95
GSSRMK 5,80
Sola Rezultat
SCKRSESGS 572
SSJES 5,52
GIMJES 4,89
GIMFP 4,70
GIMJES 4,63
GSSRMK 4,43
SSJES 4,15
GSSRMK 4,01
SCKRSESGS 3,52
SSJES 3,34
Sola Rezultat
GIMFP 1:01,64
SSJES 1:18,09
GIMJES 1:20,54
GSSRMK 1:24,58
GSSRMK 1:27,33
SCKRSESGS DNS

ZAVODZA
SPORT RS
PLANICA

Zacetek: 29.09.2025, 09:00  Konec: 09:23

Tocke

579
529
486
470
454
424
412
387
337
328

1

9,36
8,98
8,37
X
7,49
6,66
6,88
5,86
5,59
5,60

2

9,67
9,06
743
8,08
7,85
7,10
6,83
5,46
5,95
542

3

9,89
8,80
8,05
8,02
7,79
7,36
717
6,77
5,90
5,80

4

9,87
9,07
8,04
8,12
7,78
6,95
7,00
6,53
5,55
5,50

Zacetek: 29.09.2025, 09:00  Konec: 09:25

Tocke

938
895
760
720
705
663
604
574
472
435

Tocke

783
341
290
216
172

1

5,34
X
4,78
4,60
4,49
4,30
2,53
4,01
3,51
3,16

2

5,52
5,33
4,74
4,70
440
4,09
4,15
3,91
3,52
3,28

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING
LIJIUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

3

5,69
5,62
4,89
4,59
4,51
4,25
3,94
3,94

3,34

4

5,72
5,52
4,71
4,19
4,63
4,43
4,07
3,77
3,16
3,34

Zacetek: 29.09.2025, 09:39

29.09.2025, 10:34:34
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=
Skupina: 2
Uvr. Stét.
1.
2.
3.
4,
5.

Ekipno atletsko tekmovanje SS

Priimek in ime

UZMAH NIKA

JURIC NINA

KNEZ KIM KLARA
POGACNIK TJASA
BJELANOVIC NIKOLINA
MAJER MASA
BENEDICIC SOFIJA
TOMSE LARA

dijakinje, 400 m

Uvr.

N

©C©Vo®NO kAWM=

St.st.

Priimek in ime

UZMAH NIKA

RANT BRINA

JURIC NINA

KNEZ KIM KLARA
DJULKIC PRISTAVEC ISA
POGACNIK TJASA
BERNARD JULIJA
BJELANOVIC NIKOLINA
ADROVIC MIA VALENTINA
PETRIC ZIVA

TOMSE LARA

CATIC LANA

MAJER MASA
BENEDICIC SOFIJA

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Kranj, 29.09.2025

Sola Rezultat Tocke
GIMFP 1:00,98 804
SCKRSESGS 1:12,86 462
GSSRMK 1:14,43 423
SSJES 1:19,53 311
SSJES 1:21,70 268
GIMJES DNS
GIMFP DNS
SCKRSESGS DNS
Sola Rezultat
GIMFP 1:00,98
GIMFP 1:01,64
SCKRSESGS 1:12,86
GSSRMK 1:14,43
SSJES 1:18,09
SSJES 1:19,53
GIMJES 1:20,54
SSJES 1:21,70
GSSRMK 1:24,58
GSSRMK 1:27,33
SCKRSESGS DNS
SCKRSESGS DNS
GIMJES DNS
GIMFP DNS

TIMING

LIJIUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

ZAVODZA
SPORT RS
PLANICA

Zacetek: 29.09.2025, 09:43

Tocke

804
783
462
423
341
311
290
268
216
172

skupno

29.09.2025, 10:34:34
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Ekipno atletsko tekmovanje SS
Kranj, 29.09.2025

dijakinje, Visina

Uvr. St.ét. Priimek in ime

KOVACIC ZIVA

LAKOTA INA

BERCE IVANA

ABDIC EDVINA

SIMIC ANASTASIJA
KRALJ MANCA
KISOVEC TIJA
MARJANOVIC NIKOLINA

IR o o e

Sola

GIMFP
GIMJES
GIMJES
SSJES
SSJES
SSJES
SCKRSESGS
SCKRSESGS

Rezultat

1,45
1,38
1,35
1,15
1,10
1,10
DNS
DNS

105 110 115 120 123 126 129 132 135 138 141 145 150

1. KOVACIC ZIVA - - - - - -
2. LAKOTA INA O 0O O O O O
3. BERCEIWVANA O O O O O O
4. ABDICEDVINA XO O O XXX
5. SIMIC O O XXX
ANASTASIJA
6. KRALJMANCA O XXO XXX
dijakinje, 1000 m
Uvr. St.ét. Priimek in ime
1. 3 BOGATAJ TAJDA
2. 120 ROZMAN MARKIZETI ZOJA
3. 100 ASHER ALEKSANDRA
4. 1 TOMAZEVIC MIRJAM
5. 9 ROBIC MASA
6. 4 TORKAR TARA
7. 6 PETRNEL SASA
8. 2 BEGIC LILI
9. 5 BAS ZOJA
7 POTOCNIK TIA
8 JOST AJDA
10 ANKALE MASA
11 ZUPAN NEZA

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

0O O O O O
O XO XO XXX
O XO XXX

Sola

SCKRSESGS
GIMJES
GIMFP
SSJES
GIMJES
SSJES
SCKRSESGS
GSSRMK
GSSRMK
SSJES
GIMFP
GIMFP
GIMJES

TIMING

LJUBLJANA

Xr

Rezultat

3:14,66
3:24,64
3:26,14
3:26,58
3:33,57
3:36,19
3:51,95
4:02,84
4:10,48
DNF
DNS
DNS
DNS

http://www.timingljubljana.si

ZAVODZA
SPORT RS
PLANICA

Zacetek: 29.09.2025, 09:40 Konec: 10:22

Tocke

687
621
593
407
361
361

Tocke

699
600
586
581
517
494
367
290
241

Zacetek: 29.09.2025, 09:53

29.09.2025, 10:34:34
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Ekipno atletsko tekmovanje SS

dijakinje, 4 x 100 m

Kranj, 29.09.2025

\¢v

ZAVODZA
SPORT RS
PLANICA

Uvr.

Priimek in ime

GIM FRANCETA PRESERNA

SS JESENICE 2

$C KRANJ (SESGS)

GIM JESENICE

RUDOLFA MAISTRA

SS JESENICE 1

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Sola Rezultat
GIMFP 51,65
SSJES 52,57
SCKRSESGS 53,12
GIMJES 57,13
GSSRMK 57,77
SSJES 59,60

TIMING
LIJIUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

Tocke

836

803

784

650

630

574

Zacetek: 29.09.2025, 10:21

29.09.2025, 10:34:35
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Ekipno atletsko tekmovanje SS
Kranj, 29.09.2025

dijaki
1. Gimnazija Franceta Preserna (GIMFP)
2. Solski Center Kranj, Srednja Ekonomska, Storitvena In Gradbena Sola (

3. Gimnazija In Srednja Sola Rudolfa Maistra Kamnik (GSSRMK)
4. Gimnazija Jesenice (GIMJES)

- ZAVOD ZA
( SPORT RS
/ PLANICA

6798
4812
3887
3232

Rezultati po zaklju€enih disciplinah: 100 m, 400 m, 1000 m, 2000 m, 4 x 100 m, Krogla-5 kg, Daljina (cona

odriva), Visina
dijakinje
1. Srednja Sola Jesenice (SSJES)
2. Gimnazija Franceta PreSerna (GIMFP)
3. Gimnazija Jesenice (GIMJES)

4. Solski Center Kranj, Srednja Ekonomska, Storitvena In Gradbena Sola (
5. Gimnazija In Srednja Sola Rudolfa Maistra Kamnik (GSSRMK)

7084
6465
6294
5661
5139

Rezultati po zaklju¢enih disciplinah: 100 m, 400 m, 1000 m, 4 x 100 m, Krogla-3 kg, Daljina (cona odriva),

Visina

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LIJIUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

29.09.2025, 10:34:35
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